
山东省瑞宝特园区投资集团有限公司胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制

及监测技术服务竞争性磋商公告

（招标编号：SDYZ2024-052）

       
项目所在地区：山东省,烟台市,莱阳市

一、招标条件

    本胶东智慧物流港630亩土地水保方案编制及监测技术服务已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山东省瑞宝特园区投资集团有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制及监测技术服务

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制及监测技术服务;  

三、投标人资格要求

    (001胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制及监测技术服务)的投标人资格能力要

求：（1）在中国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

（2）参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

（5）本项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 15日 08时 00分到 2024年 03月 21日 17时 00分

获取方式：凡有意参加本次采购的供应商必须在报名截止时间前在阳光采购服务平台

（http://www.ygcgfw.com/）进行注册，并在线报名后将文件费交至代理机构并将营业执照

副本扫描件、所报项目名称、所投包号、项目编号、供应商联系人姓名、联系方式及采购文

件购买费用凭证发至邮箱 sdyzhgL@163.com，联系方式：0535-6733477/0535-6258998，现

场报名须携带营业执照复印件并加盖公章。供应商未按上述方式注册、报名并购买采购文件

的，由供应商自行承担相应后果和责任。人民币 300元/份，如需邮寄另加特快专递费人民



币 50元整，采购文件售出不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 25日 09时 00分

递交方式：莱阳市昌山路 1号五楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 25日 09时 00分

开标地点：莱阳市昌山路 1号五楼会议室

七、其他

    一、项目概况

本采购项目为胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制及监测技术服务，采购人为山东省瑞

宝特园区投资集团有限公司。项目已具备采购条件，现对该项目进行竞争性磋商采购。

二、项目基本情况

1、项目名称：胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制及监测技术服务

2、项目类别：服务类

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购内容：胶东智慧物流港 630亩土地水保方案编制及监测技术服务

三、供应商资格条件

（1）在中国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；

（2）参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

（5）本项目不接受联合体报价。

四、采购文件领取

1、采购文件领取方式：线下

2、采购文件领取截止时间：2024-3-21 17:00

3、采购文件领取地点：凡有意参加本次采购的供应商必须在报名截止时间前在阳光采购服

务平台（http://www.ygcgfw.com/）进行注册，并在线报名后将文件费交至代理机构并将营

业执照副本扫描件、所报项目名称、所投包号、项目编号、供应商联系人姓名、联系方式及

采购文件购买费用凭证发至邮箱 sdyzhgL@163.com，联系方式：0535-6733477/0535-

6258998，现场报名须携带营业执照复印件并加盖公章。供应商未按上述方式注册、报名并



购买采购文件的，由供应商自行承担相应后果和责任。人民币 300元/份，如需邮寄另加特

快专递费人民币 50元整，采购文件售出不退。

五、响应文件提交

1、递交方式：纸质投标文件递交

2、递交截止时间：2024-3-25 09:00

3、递交地点：莱阳市昌山路 1号五楼会议室

六、开标时间和地点

1、开标时间：2024-3-25 09:00:00

2、开标地点：莱阳市昌山路 1号五楼会议室

七、发布公告的媒介：

中国招标投标公共服务平台、阳光采购服务平台

八、联系方式

1、采购人信息：

名称：山东省瑞宝特园区投资集团有限公司

地址：莱阳市龙门西路 228号

联系人：徐超

联系电话：0535-7966012

2、采购代理机构：

名称：山东阳正工程项目管理有限公司

地址：烟台市芝罘区毓璜顶北路 29号名仕豪庭 510室

联系人：唐翠萍

联系电话：0535-6733477/0535-6258998

九、其他说明

/

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东省瑞宝特园区投资集团有限公司                         

   地    址：莱阳市龙门西路 228号                             

   联 系 人：徐超                             



   电    话：0535-7966012                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东阳正工程项目管理有限公司

   地    址： 烟台市芝罘区毓璜顶北路 29号名仕豪庭 510室

   联 系 人： 唐翠萍

   电    话： 0535-6258998

   电子邮件： sdyzhgL@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


